Tafel 30

Werkzeug, Zubehbr

ININELYE ¥

43

VIEERE YIS

70

Werkzeug, Zubehdr Tafel 30
! Bild | . . -
Bestell-Nr. ‘ Nr. Teilbezeichnung iSiuck
25178001 0 1 Maulschlissel . 1
212 1780020 2  Zundkerzenschliissel 1
250 1 78 004 0 3  Schraubenzieher . . . 1
253 178 GO5 0 4 Maulschlussel 8x10 SW 1
250 178 007 0 6 Maulschilsse! 14x17 SW 1
25178008 0 7 Maulschllissel 19x22 SW 1
253 178 009 O 8 ' Montiereisen . . 2
25 178 010 0 9 Ringmutter-Schltsse! 1
253 178 011 0 10 . Steckschliissel 19X10 SW 1
25) 1 78 012 @ 11 Werkzeugtasche, leer . 1
250 1780130 5 Maulschliissel 12X14 SW e 1
251780140 11a Vierkant-Steckschlissel (nur fur R 6) 1
25) 178701 0 Putzlappen 300<300 mm . 1
F 66 S 76 12 Dorn fiir Steckachse e e 1
F 67 S 96 13 Schraubenschlissel 150 mm lang mit 12 SW 1
F 66 S 97 14 Kombinaiionszange 1
F 66 S 102 15 Flickzeug e e 1
F 656 S 104 16 Maulschliissel 6,5X9 SW 1
455112 17  Luftpumpe . . . . . . 1
F 66 S 111 — Schlauch zur Luftpumpe .o 1
F 66 S 125 1819 Diebstahlschlof mit 2 Schiiissel e e 1
250 178 €50 0 - Werkzeugtasche, vollstandig, ohne Putzlappen, Flickzeua,
Luftpumpe und Diebstahlschlofk fir R 6 mit 78 014 0 1
ri



Tafel 31 Sonderlieferungen

WOy D N
88 8O 8- Bowop= U R
: o
<«

72

Sonderlieferungen Tafel 31
! Bild . . -
Bestell-Nr, ‘ Nr. Teilbezeichnung stlick

Soziussatiel:
250 1 80 022 0 ‘ 1 Anschlagblech links zum Scziussattel 1
250 1 80 023 0 2 Anschlagblech rechis zum Soziussatiel 1
FZJ) 6 St. 3 Zahnscheiben zu M § Kr 751 atr 2
M 6 Kr 751 atr. |4 Muttern zu M 6x15 Kr 551 atr L. 2
M 615 Kr 551 afr. ‘ 5 Schrauben zur Befesiigung des Handgriffes 2
FZ] 8 St. 6  Zahnscheiben zu Kr 751 atr 1
M 8x1 Kr 751 atr. 7 Mutier zu M 8x1x55 Kr 551 alr .. 1
M 8x1%x20 Kr 551 ar. 8 Schraube zur Blaitfeder am Schutzblech 1
M 8X1x55 Kr 551 atr. 9 Schraube zur Blattfeder 80 018 0 1
250 1 .80 018 0 10 Blaitfeder mit Halteblech 1
250 1 80 020 0 11 Griff am Soziussaitel L. 1
250 180 025 ¢ 12 Drehungsfeder, vollsidndig, mit Laschen .. 1
250 1 97 007 1 13 Soziussatiel mit Lasche (neuere Ausfiihrung) 1

Soziusfuhrasten:
253 177 051 0 14  Fufyrasten o e e e 2
250 177 053 ¢ 15 Gummi zum Fufraster 77 0510 2
FZ) 12 St. 16 Zahnscheiben zu M 12 Kr 751 atr 2
M 12x1,5 Kr 752 atr. 17 Muttern zu M 1235 Kr 551 2
M 12x1,5x35 Kr 18 Schrauben zu den Fulrasien 2

551 atr,

Seitenwagenbefesiigung:
252 1 80 051 0 19 Usenschrauben zur Seiienwagenbefestigung 2
250 1 80 053 0 20 Kugelkopf am Gehdusedeckel 86 058 0 1
FZ) 10 St. 21 Zahnscheibe zu M 101218 Kr 551 1
M 10X1<18 Kr 22 Schraubs zu 800530 1

551 atr. |
M 12 Kr 751 atr. 23 Mutier zu 80510 . . . 1
12,5 DIN 127 24 Federring zu M 12 Kr 751 .. 1
250 1 80 401 0 25 Kugelkbolzen ilr Seiienwagenanschiuly 1
! Handschaltung:
204 5350250 26 Knopf zum Schalthebe! 1
250 1700250 — Kniekissen, rechts .o 1
250 170 026 0 — Halieblech zum Kniekissen 1
250 170 029 0 — Gelenkknopf .. 1
250 170 030 0 Biichse im Gelenkkopf 1
F 67 B 42 i 27 Feder zum Bolzen L. 1
1,610 DIN 94 28 | Splinte zu den Gelenkbolzen 2
2x15 DIN 94 — Splint zu 900100 1
FZJ) 5 St —  Zahnscheiben 3
M 5 DIN 934 Ca. | i Sechskantmuttern 3
M 5x10 DIN 91 Ca. | 29  Ha!brundschraube . . . . 2
M 6x18 DIN 84 — Zylinderschraube zu 900100 1
FZJ 8 St. 32 : Zahnscheiben zu 960110 2
M 8x1 Kr 752 Ca. 33 " Muttern zu 900110 2
10,5 DIN 433 — Scheibe 1
13 DIN 433 — Scheibe 1
20 611 A Ca 34 Gelenkkoizen 2
250190 010 0 - Handschajthebel 1
250 1 90 011 0 |- Schaltstange . 1
250 1 90 012 O [ Kniegolsterstiitze 1
212 180 796 0 —- BMW-Wimpel 1
250 1 80798 0 - Handbuch 1
250 180799 0 . Ersaizteilliste 1
73






